
 

DECRETO N°. 045 DE 18 DE ABRIL DE 2012.  
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL COM A 
RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
EDITAL N°. 002/2012 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI , Prefeita Municipal, no uso das atribuições que lhes são 
conferidas por Lei, e 

 
Considerando  a regularidade formal dos procedimentos adotados na formalização do 

Processo Seletivo Edital nº. 002/2012 e transcorrido o prazo para interposição de recursos em face 
dos resultados. 

 
 
DECRETA: 
 

 Art. 1º. – Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Edital n° 002/2012, com a 
respectiva classificação dos candidatos: 

 
CARGO : PROFESSOR DE 1° AO 5° ANO  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.T. TOTAL  

 109786 1° GISSELE BREZOLIN GHIDORSI 1,00 0,40  0,80    2,60   4,80   2,00    6,80 

    TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001 
CARGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.T. TOTAL  

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS 

    TOTAL DE CLASSIFICADOS: 000 
CARGO : PROFESSOR DE 6° AO 9° ANO / MATEMÁTICA  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.T. TOTAL  

 109394 1° ALEXANDRE VEIGA 0,60 1,00  0,40    2,80   4,80   1,00    5,80 

    TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001 
CARGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.T. TOTAL  

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS 

    TOTAL DE CLASSIFICADOS: 000 
CARGO : SEGUNDO PROFESSOR  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.T. TOTAL  

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS 

    TOTAL DE CLASSIFICADOS: 000 
 

Art. 2º.  – A contratação se dará de acordo com a presente homologação e a convocação se dará de 

acordo com a necessidade e conveniência do Poder Executivo Municipal. 

 

Água Doce (SC), 18 de abril de 2012. 

 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI   
Prefeita Municipal  

 


